
 

Uchwała Nr VII/37/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 11 października 2024 r. 

 

 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na                     

Dyrektora Zespołu Oświatowego w Stoczku Łukowskim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art. 229 pkt 3 ustawy               

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.                    

z  2024 r. poz. 572) w związku z § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

8 stycznia 2002 r. (Dz. U. Nr 5, poz. 46) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozostawić bez rozpoznania anonimową skargę na Dyrektora Zespołu 

Oświatowego w Stoczku Łukowskim  z przyczyn określonych w uzasadnieniu do 

niniejszej uchwały.    

       

§   2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr VII/37/2024 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia                                 

11 października 2024 r. w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej 

skargi na Dyrektora Zespołu Oświatowego w Stoczku Łukowskim 

 

 
 

W dniu 11 września 2024 r. do Przewodniczącego Rady Miasta Stoczek 

Łukowski wpłynęła anonimowa skarga przekazana według właściwości  przez 

Lubelskiego Kuratora Oświaty pismem  znak: DBP.1411.23.2024.PG z dnia                    

11 września 2024 r. dotyczącą niewłaściwego dysponowania przez dyrektora 

szkoły środkami finansowymi Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 

organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności 

wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych jest rada gminy. 

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 Kodeksu 

postępowania administracyjnego określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg  

i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz.46). 

Zgodnie z § 8 ust.1 w/w rozporządzenia skargi i wnioski niezawierające imienia  

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Przesłana przez Lubelskiego Kuratora Oświaty skarga nie zawiera oznaczenia 

nadawcy (imienia i nazwiska, nazwy) ani adresu zwrotnego. 

W dniu 7 października 2024 r. Komisja skarg, wniosków i petycji Rady Miasta 

Stoczek Łukowski zapoznała się z treścią skargi i ustaliła, że pismo jest anonimem, 

nie zawiera imienia i nazwiska wnoszącego ani adresu zwrotnego i wnosi o 

podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

W związku z powyższym anonimową skargę dotyczącą niewłaściwego 

dysponowania przez dyrektora szkoły środkami finansowymi Funduszu Świadczeń 

Socjalnych pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 

 


